第５号様式(第１０条第1項)
印西霊園墓碑設置工事開始届
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　　(　　)

　墓碑を設置したいので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１０条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	工事期間
	年　月　日から　　　年　月　日まで

	工事施工者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	電話番号
	（　　）

[bookmark: Y6][bookmark: Y7]

第６号様式(第１０条第2項)
印西霊園墓碑設置工事完了届
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　　(　　)

　墓碑の設置工事を完了したので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１０条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	工事期間
	　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	工事施工者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	電話番号
	　(　　)

第７号様式(第１２条第1項)
印西霊園埋蔵・改葬届
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　　(　　)

　埋蔵・改葬するので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	埋蔵・改葬の区分
	埋蔵　・　改葬

	死亡者の氏名

	使用者との続き柄

	埋蔵・改葬予定日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分

[bookmark: Y8]第８号様式(第１３条第1項)
印西霊園墓所使用期間更新承認申請書
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　　(　　)

　墓所の使用期間の更新をしたいので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	使用者
	本   籍

	住   所

	氏   名

	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　番

	従前の使用許可期間
	年　 月　 日から　　年　 月　 日まで

	更新使用許可期間
	年　 月　 日から　　年　 月　 日まで

[bookmark: Y9][bookmark: Y10]

第１０号様式(第１４条)
印西霊園墓所返還届
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　　(　　)

　墓所を使用しなくなったので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１４条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	使用許可期間
	年　 月　 日から　　　年　 月　 日まで

	返還予定日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分

	返還の理由

[bookmark: Y11]

第１１号様式(第１５条第1項)
印西霊園墓所使用許可承継承認申請書
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　(　　)

　墓所の使用許可の承継をしたいので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１５条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	使用許可期間
	年　 月　 日から　　　年　 月　 日まで

	承継使用者
	本  籍

	住  所

	氏  名

	従前の使用者との続き柄

	従前
の使用者
	本  籍

	住  所

	氏  名

	承継の理由

[bookmark: Y12]
[bookmark: Y14][bookmark: Y23]印西霊園墓所使用許可承継承認申請に関する誓約書

印西地区環境整備事業組合
管 理 者　　　　　　　　様

　下記墓所の使用許可承継承認申請により、将来、他の親族等から異議が申し立てられ問題が生じた場合、その解決に当たっては私が責任を持って行い、印西地区環境整備事業組合に対して一切の迷惑をかけないことを誓います。
　また、問題の解決がなされるまでの間、焼骨の埋蔵、分骨及び改葬等は認められないことを了承します。

記

霊園名称　　　印西霊園

許可番号　　　　　　　　号

墓所の位置　　　　　区　　　ブロック　　　通り　　　番

　　年　　月　　日

（承継者）

住　　　所

氏　　　名

（現使用者との続柄　　　　　　　　）

※住所・氏名については自署してください。

印西霊園墓所使用許可承継承認申請に関する同意書

印西地区環境整備事業組合
管 理 者　　　　　　　　様

（現使用者氏名　　　　　　　　　　）が使用許可を有する下記墓所について、（現使用者との続柄　　　　　　　　）（承継者氏名　　　　　　　　）が祭祀の主宰者として承継することに同意し、印西霊園に対し今後一切の異議申し立てをいたしません。

記

霊園名称　　　印西霊園

許可番号　　　　　　　　号

墓所の位置　　　　　区　　　ブロック　　　通り　　　番

　　年　　月　　日

（同意者）

住　　　所
氏　　　名
（現使用者との続柄　　　）

住　　　所
氏　　　名
（現使用者との続柄　　　）

住　　　所
氏　　　名
（現使用者との続柄　　　）

※住所・氏名については自署してください。
※記入欄が不足する場合は、別様式に記入してください。

印西霊園墓所使用許可承継承認申請に関する理由書

印西地区環境整備事業組合
管 理 者　　　　　　　　様

　下記墓所の使用許可承継承認申請に関する同意書について、取得が著しく困難な為、本理由書を提出いたします。
※ 同意未取得者が承継に反対されている場合は、「同意書の取得が著しく困難」に該当しない。

記

霊園名称　　　印西霊園

許可番号　　　　　　　　号

墓所の位置　　　　　区　　　ブロック　　　通り　　　番

同意未取得者　　　（現使用者との続柄 　　　　 　）

　　（氏名　　　　　　　　　　　　）

理　　　由

　　年　　月　　日
（提出者）

住　　　所

氏　　　名

[bookmark: _Hlk97904555]（現使用者との続柄 　　　　　　 　）
（同意未取得者との続柄 　　　　 　）
※住所・氏名については自署してください。
印西霊園墓所使用許可承継承認申請に関する埋蔵に係る同意書

印西地区環境整備事業組合
管 理 者　　　　　　　　様

　（現使用者氏名　　　　　　　　　　）が使用する下記墓所の承継にあたり、承継以後に新たな焼骨の埋蔵が認められないことを了承いたします。

記

霊園名称　　　印西霊園

許可番号　　　　　　　　号

墓所の位置　　　　　区　　　ブロック　　　通り　　　番

　　年　　月　　日

（承継者）

住　　　所

氏　　　名

（現使用者との続柄　　　　 　）

※住所・氏名については自署してください。

第１４号様式(第１８条第1項)
印西霊園墓所管理料減額・免除申請書
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　　(　　)

　管理料について、次の理由により減額・免除を受けたいので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１８条第１項の規定により、申請します。
	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	減額・免除の別及び額
	免除　　・　　減額　　　　　　　　円

	減額・免除の申請理由

[bookmark: Y27][bookmark: Y28]
第１６号様式(第１９条第2項)
印西霊園墓所使用料還付請求書
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　(　　)

　墓所使用料の還付を受けたいので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第１９条第２項の規定により、請求します。
	許可番号
	号

	既納使用料
	円

	還付使用料
	円

	還付理由

	振込金融機関
	金融機関名
	本(支)店

	口座番号
	１．普通　　２．当座

	フリガナ
口座名義人

[bookmark: Y29][bookmark: Y30]
第１７号様式(第２０条)
印西霊園墓所使用許可証再交付申請書
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　(　　)

　墓所の使用許可証の再交付を受けたいので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第２０条の規定により、次のとおり申請します。
	許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	許可年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	再交付の理由

[bookmark: Y31]
第１８号様式(第２１条)
印西霊園墓所使用許可証記載事項変更届
　　年　　月　　日
印西地区環境整備事業組合
管理者　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名
電話番号　　(　　)

　墓所の使用許可証の記載事項に変更が生じたので、印西地区環境整備事業組合霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第２１条の規定により、次のとおり届け出ます。

許可番号
	号

	墓所の位置
	区　　　ブロック　　　通り　　　番

	変更の内容
	□本籍
	変更後

	変更前

	□住所
	変更後

	変更前

	□氏名
	変更後

	変更前